Rōe ob/
ligatiōis

Rōe do/
natiōis

tionē a peccato illi cōtulit. Qui em̄ ei p̄uidit de minus necessariis: t q̄ p̄uidit minori piculo: nō est credēdū q̄ maiori piculo t danno noluerit prouidere. Maiorib⁹ em̄ dānis et piculis est cauti⁹ t citius obuiādū t p̄uidendū. c. vbi periculū. de elec. li. vij. t. c. q̄elicam⁹. plij. di. t. l. j. s. j. ff. d. carbo. edic. ¶ Nonū ar-

gumentū qd ponit a p̄dicto doctore ibidē dicitur inchoatiōis sic arguēdo. Nō min⁹ debuit stat⁹ vite incipe a gratia q̄z ita⁹ mortis qz si te quo min⁹ t̄. vt notat in. l. q̄nto ma-

Rōe ex/
ceptiōis

gis. ff. de iureiu. s. star⁹ mori⁹ in p̄mis pare tubi incepit a gratia salte gratis data. ḡ t̄. ¶ Decimū fundamētu dī exceptiōis. qd col ligit ab Aug. in sermōne de assumptione virginis dicēt q̄ beata v̄go maria ab illis generalib⁹ regulis excepta fuit a q̄bz excipi p̄meruit ei⁹ singularis letitas t grā q̄ ipa fuit digna. sed ipa fuit digna excipi ab illa regula generali de trahēdo originali pctō: vt pat̄z ex dictis in p̄mo ser. p̄te vlti. ḡ ab ipa fuit exceptuata.

Rōe ou/
diatiōis

¶ Undecimū fundamētu dicit ordinatio nis: quod fuit aliquoz doctoz quos recitat archieps florentin⁹ in. j. p̄t. lum. ii. viij. c. ij dicens. Ordinās vas ad sacrificiū altaris co seruat ipm a maculis. hoc em̄ est valde tecēs. Decille. Sed virgo fuit vas deitatis: ergo decuit ut p̄seruaret etiāz a macula originali. Et ita factū fuisse credēdū est per illud dictū Aug⁹. in sermōne de assumptione virginis: qui ait q̄ vbi scriptura diuina nihil cōmemorat de virginē maria: inquirēdū est quid cōueniat ratiōi: fiatq̄ ipa ratio auto: itas si ne qua nec est nec valer auctoritas. Ideo l̄z nūq̄ de hac virginis p̄seruatiōe ab originali scriptura loqueret: de ipa tamen nō est dubi tandū quin facta fuerit. qz rōnabiliter fieri debuit. Unde August. in sermōne de assumptione virginis dicit. Ab improperiō humāne conditiōis a quo ipus excipitur: rationābile est vt maria excipiat. facit ad p̄dicta illō qd inquit glo. in. l. tale paciū. s. patrem. ff. de pac. que dicit q̄ id est de iure seruandū: licet nō sit statutū: quod verisimile est statutū fuisse si de eo inq̄sitū fuisse. ¶ Duodecimū fundamētu dicit mediatiōis sic. Ubiq̄z extrema sunt habilia mediū presumuntur ta le qualia sunt extrema: vt dicit glosa i. c. vo lum⁹. xvij. q. iij. c. cum ad sedē. de resti. spo. et c. olim. eo. ii. t. c. accedit. de cōuer. cōiu. sed beata virgo fuit media inter creaturā t crea torē. ḡ fuit p̄fectissima om̄i p̄fectiōe q̄ in crea tura cadere potuit: t fin capacitatē humāne nature diuinas perfectiōes recepit: t con